中共重庆大学委员会学生工作部
重大委学办〔2024〕19 号

重庆大学 2023 届毕业生基层就业学费补偿
贷款代偿第一批审核通过名单公示

根据《关于做好 2023 届毕业生基层就业学费国家资助

申请工作的通知》（重大办发〔2023〕28 号）要求，本着公

平、公正、公开的原则，经学生本人申报，学院、财务处、

学生资助中心、学校初审，教育部终审，现将我校 2023 届

毕业生基层就业学费补偿贷款代偿第一批审核通过名单进

行公示。

公示时间：2024 年 3 月 28 日－4 月 1 日。

公示期内如有异议，可向学工部办公室反映（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）。

附件：2023 届毕业生基层就业学费补偿贷款代偿第一批

通过名单

党委学生工作部

2024 年 3 月 27 日

附件：

2023 届毕业生基层就业学费补偿贷款代偿第一批通过名单

序

号
学号 姓名 学历

学

制
学院

申请补

偿金额

（元）

1 202004021014 张梦格 硕士研究生 3 外国语学院 24000

2 202004021043t 张伊洁 硕士研究生 3 外国语学院 24000

3 20191287 黄姗 本科 4 美视电影学院 48000

4 202028021020t 朱雅淇 硕士研究生 3 博雅学院（高研院） 24000

5 202028021029t 王梦雨 硕士研究生 3 博雅学院（高研院） 24000

6 20190044 周蜜 本科 4 公共管理学院 19050

7 20190170 王建军 本科 4 公共管理学院 20410

8 20195651 嘎玛斯塔 本科 4 公共管理学院 19145

9 202001021001 申凯星 硕士研究生 3 公共管理学院 24000

10 202001021039 宋艳晴 硕士研究生 3 公共管理学院 24000

11 202101121103 蔡秋红 硕士研究生 2 公共管理学院 26000

12 202101121099 郑芙蓉 硕士研究生 2 公共管理学院 26000

13 202101121114 凌雨航 硕士研究生 2 公共管理学院 26000

14 202101121105 邓君山 硕士研究生 2 公共管理学院 26000

15 20190261 周先勇 本科 4 经济与工商管理学院 20250

16 20190317 张进 本科 4 经济与工商管理学院 20010

17 20190306 四朗旺姆 本科 4 经济与工商管理学院 19330

18 202002041713 唐渝 硕士研究生 3 经济与工商管理学院 39000

19 202002021141t 钟琴 硕士研究生 3 经济与工商管理学院 24000

20 202002021091t 周卓霖 硕士研究生 3 经济与工商管理学院 24000

21 202002021070 彭秀华 硕士研究生 3 经济与工商管理学院 24000

22 202002021008 梁其 硕士研究生 3 经济与工商管理学院 24000

23 202002131202 侯宪 硕士研究生 3 经济与工商管理学院 39000

24 202002131082t 秦乙丹 硕士研究生 3 经济与工商管理学院 39000

25 202002131160 张新翊 硕士研究生 3 经济与工商管理学院 39000

26 20191418 袁雪滢 本科 4 新闻学院 21700

27 202025131060 江思佳 硕士研究生 3 新闻学院 39000

28 202025131029 赵霄宇 硕士研究生 3 新闻学院 39000

29 202025131016t 曾佳欣 硕士研究生 3 新闻学院 39000

30 202025021025t 冯娜 硕士研究生 3 新闻学院 24000

31 202023021031 刘家玮 硕士研究生 3 法学院 24000

32 202023021015 徐冯 硕士研究生 3 法学院 24000

33 202023121162 张辉 硕士研究生 3 法学院 30000

34 202023121147 王兆龙 硕士研究生 3 法学院 30000

35 202023121127 余涛 硕士研究生 3 法学院 30000

36 202023121095 张芷荧 硕士研究生 3 法学院 30000

37 202023121114 李思陶 硕士研究生 3 法学院 30000

38 202035021029 李雪莲 硕士研究生 3 马克思主义学院 24000

39 202106131112 雷泞旭 硕士研究生 2 数学与统计学院 26000

40 202106131065 赵莹莹 硕士研究生 2 数学与统计学院 26000

41 202006021012 周逍 硕士研究生 3 数学与统计学院 24000

42 20195853 周宇康 本科 4 物理学院 22900

43 202027021044 刘亚 硕士研究生 3 物理学院 24000

44 20195330 刘凌风 本科 4 化学化工学院 20220

45 20195256 杜文龙 本科 4 化学化工学院 20580

46 20195385 姚冰倩 本科 4 化学化工学院 19780

47 20195259 周世傲 本科 4 化学化工学院 23060

48 202018021075 毛阿敏 硕士研究生 3 化学化工学院 24000

49 202018021015 杜瑶瑶 硕士研究生 3 化学化工学院 24000

50 202018021155t 苏晓 硕士研究生 3 化学化工学院 24000

51 202018021072 陈燕民 硕士研究生 3 化学化工学院 24000

52 202018021149t 刘金晶 硕士研究生 3 化学化工学院 24000

53 202018021080 刘敏 硕士研究生 3 化学化工学院 24000

54 202018021137t 周正涛 硕士研究生 3 化学化工学院 24000

55 202026021035 龚敏 硕士研究生 3 生命科学学院 24000

56 20196254 宋林峰 本科 4 机械与运载工程学院 20250

57 20191967 郑林 本科 4 机械与运载工程学院 20010

58 20192127 普国吉 本科 4 机械与运载工程学院 18490

59 20192257 陈青松 本科 4 机械与运载工程学院 19930

60 20191952 次旦罗布 本科 4 机械与运载工程学院 18490

61 20192143 张旭航 本科 4 机械与运载工程学院 18690

62 20196316 卢安琪 本科 4 机械与运载工程学院 19170

63 202007131198 王朝阳 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

64 202032131057t 崔鑫 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

65 202007131307 卢锡强 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

66 202007131297 蔡磊 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

67 20193413042t 杨文成 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

68 202007131279 张鹏彪 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

69 202007131288 余泓宇 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

70 202007131276 吴宣勇 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

71 202007131283 罗晶晶 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

72 202007131305 钟兵兵 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

73 202007131244 周俊林 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

74 202007131207 雷学军 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

75 202007021022 李秋 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

76 202007021116t 马祖兴 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

77 202007021123t 徐兴达 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

78 202007021007 蒋连宝 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

79 202007021073t 吴帅 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

80 202007021012 罗治洪 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

81 202007021031 曹磊 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

82 202007021132t 申皓月 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

83 202007021065t 赵斌 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

84 202007021162t 吕枫 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

85 202007021037 黎玲 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

86 202007021109t 冉金超 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

87 202007041160t 刘娜娜 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 27000

88 202032021086t 桂俊涛 硕士研究生 3 机械与运载工程学院 24000

89 20193468 刘云 本科 4 电气工程学院 20050

90 20193259 张炜杰 本科 4 电气工程学院 20410

91 20193316 秦洋 本科 4 电气工程学院 20130

92 20193261 龙秋菊 本科 4 电气工程学院 20410

93 20193445 周庆涛 本科 4 电气工程学院 19970

94 20193519 王霖 本科 4 电气工程学院 20250

95 20193380 郑可 本科 4 电气工程学院 20210

96 20193339 杨迪 本科 4 电气工程学院 25210

97 20193242 毛宇晨 本科 4 电气工程学院 20250

98 20193453 成诺 本科 4 电气工程学院 19650

99 20193254 刘书豪 本科 4 电气工程学院 19970

100 20193434 刘杰 本科 4 电气工程学院 20810

101 20193491 许晟铭 本科 4 电气工程学院 19690

102 20193284 喻泓策 本科 4 电气工程学院 20050

103 20193365 钟子屹 本科 4 电气工程学院 19450

104 20193454 邱顺昆 本科 4 电气工程学院 20970

105 20181101002 陈宇 博士研究生 4 电气工程学院 30000

106 20191101345 张博 博士研究生 4 电气工程学院 40000

107 20181101051 余瑶怡 博士研究生 4 电气工程学院 30000

108 202011021089t 阎鑫龙 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

109 202011131149t 邹庆 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

110 202011021035 王文淞 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

111 202011131138t 刘松林 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

112 202011131204 周灵亮 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

113 202011021076t 杨子健 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

114 202011021040 李泽浩 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

115 202011021055t 叶俊君 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

116 20191102036t 吴小波 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

117 202011021107t 陈永清 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

118 202011131151t 李涛 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

119 202011021054 尚虎军 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

120 202011021025 范雷莉 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

121 202011131111t 戴俊峰 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

122 202011021005 晋耀彬 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

123 202011021148t 任宏宇 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

124 202011131164t 李金锁 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

125 202011131120t 毛杨 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

126 202011021168t 万易 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

127 202011021077t 胡玉宁 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

128 202011131247 杨洋 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

129 202011021132t 高晋坤 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

130 202011131232 冯勇 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

131 202011131174t 胡应鹏 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

132 202011021038 田维光 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

133 202011021018 李鑫源 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

134 202011021131t 唐文静 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

135 202011131157t 王皓 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

136 202011131059t 徐之琳 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

137 202011021056t 廖伟 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

138 202011021041 黄武鸿 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

139 202011021086t 项红甫 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

140 202011131100t 钟伟杰 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

141 202011021044 张科 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

142 202011021175t 何雨霏 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

143 202011131103t 肖天飞 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

144 202011021002 岳亚琪 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

145 202011021109t 王璨 硕士研究生 3 电气工程学院 24000

146 202011131194 孙越 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

147 202011131217 颜文祥 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

148 202011131071t 王倩 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

149 202011131208 杜向阳 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

150 202011131118t 谯雪 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

151 202011131221 李超 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

152 202011131139t 蔡妮霓 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

153 202011131209 李中浩 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

154 202011131180 安晋宏 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

155 202011131141t 夏源 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

156 202011131218 欧阳良炫 硕士研究生 3 电气工程学院 27000

157 20193085 付小东 本科 4 能源与动力工程学院 18770

158 20193176 王清华 本科 4 能源与动力工程学院 20290

159 20193030 赵颖 本科 4 能源与动力工程学院 16930

160 20193045 韩杰 本科 4 能源与动力工程学院 18410

161 202010021042 张奔 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 24000

162 202010021034 宋彬琦 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 24000

163 202010021067t 白庆华 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 24000

164 202010021025 龚礼 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 24000

165 202010021054t 陈川 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 24000

166 202010021048t 陈金鸿 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 24000

167 202010131102 吴杰 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 27000

168 202010131122 郭真源 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 27000

169 202010131126 王槐 硕士研究生 3 能源与动力工程学院 27000

170 20195688 次仁央宗 本科 4 资源与安全学院 17920

171 20195597 冯南杰 本科 4 资源与安全学院 17265

172 20195684 刘容梅 本科 4 资源与安全学院 17905

173 20195598

地力木拉

提·阿比的热

木

本科 4 资源与安全学院 18080

174 20195608 于星月 本科 4 资源与安全学院 17760

175 20195590 谭海涛 本科 4 资源与安全学院 17920

176 20182001022 刘小波 博士研究生 4 资源与安全学院 30000

177 202020021007 王潇 硕士研究生 3 资源与安全学院 24000

178 202020021014 杨黛燕 硕士研究生 3 资源与安全学院 24000

179 202020021013 谢成龙 硕士研究生 3 资源与安全学院 24000

180 202020131070 汤晓阳 硕士研究生 3 资源与安全学院 27000

181 20192719 彭星旗 本科 4 材料科学与工程学院 23170

182 20192782 黄少军 本科 4 材料科学与工程学院 16650

183 20192758 李县民 本科 4 材料科学与工程学院 22570

184 20192712 孙源琦 本科 4 材料科学与工程学院 19770

185 20192634 宋文涛 本科 4 材料科学与工程学院 16530

186 20190901233 张粞程 博士研究生 4 材料科学与工程学院 40000

187 202009021113 文耀民 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

188 202009131255 彭思坤 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

189 202009131236 蔡昕 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

190 202009131176 周小清 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

191 202009131181 康凯凯 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

192 202009131252 袁永贵 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

193 202009131206 梁归慧 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

194 202009131221 余迪 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

195 202009131258 杨晨曦 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

196 202009131174 方燕红 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 27000

197 20190902004t 吕鑫鑫 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

198 202009021026 闫留源 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

199 202009021080 张世荣 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

200 202009021088 邓利莉 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

201 202009021052 马超凡 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

202 202009021031 文然 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

203 202009021000 梁子曼 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

204 202009021021 任雯晓 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

205 202009021161t 朱官政 硕士研究生 3 材料科学与工程学院 24000

206 20196156 沈钰翔 本科 4 航空航天学院 20170

207 20196153 郑珺予 本科 4 航空航天学院 20170

208 20193101819 朱永强 博士研究生 4 航空航天学院 40000

209 202031021038t 田源灏 硕士研究生 3 航空航天学院 24000

210 202031021037 邓嘉宁 硕士研究生 3 航空航天学院 24000

211 20184649 李振宇 本科 5 建筑城规学院 29850

212 20184684 张荣彩 本科 5 建筑城规学院 29690

213 202015131167 朱柯睿 硕士研究生 3 建筑城规学院 27000

214 202015131106 刘杨 硕士研究生 3 建筑城规学院 27000

215 20194669 罗蔚 本科 4 土木工程学院 23540

216 20195021 张建军 本科 4 土木工程学院 22860

217 20194922 刘玉龙 本科 4 土木工程学院 21795

218 20194918 周亦博 本科 4 土木工程学院 22700

219 20194721 黄椿 本科 4 土木工程学院 22035

220 202016021078 李原昊 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

221 202016021013 周侃 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

222 202016021015 郭继强 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

223 202016021067 邓云毅 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

224 202016021075 张雄飞 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

225 20191602055t 敖海宽 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

226 202016021027 闫明聪 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

227 202016021055 李云娟 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

228 202016021020 朱亮 硕士研究生 3 土木工程学院 24000

229 202016131283 杨证钦 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

230 202016131319 罗亚秋 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

231 202016131316 杨文武 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

232 202016131342 李福 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

233 202016131235 秦培原 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

234 202016131344 吴国威 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

235 202016131227 牛干 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

236 202016131139t 胡孝霜 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

237 202016131259 王恩岩 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

238 202016131327 明亮 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

239 202016131261 邢鋆博 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

240 202016131229 王杰 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

241 202016131110t 邓景梓 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

242 202016131294 游港 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

243 202016131312 易宏 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

244 202016131263 张强 硕士研究生 3 土木工程学院 30000

245 20195038
阿尔曼江·阿

力木
本科 4 环境与生态学院 21410

246 20195157 张严政 本科 4 环境与生态学院 20930

247 20191702055t 刘旺清 硕士研究生 3 环境与生态学院 24000

248 202017021029 宁豪明 硕士研究生 3 环境与生态学院 24000

249 202017021031 蒋励铭 硕士研究生 3 环境与生态学院 24000

250 202017021043 张智 硕士研究生 3 环境与生态学院 24000

251 202017131150 董玲池 硕士研究生 3 环境与生态学院 30000

252 202017131122 邓奇 硕士研究生 3 环境与生态学院 30000

253 20190627 廖明明 本科 4 管理科学与房地产学院 20210

254 20190622 龙涛 本科 4 管理科学与房地产学院 20490

255 20190565 曾洪雨 本科 4 管理科学与房地产学院 20130

256 202003131146 彭铭梨 硕士研究生 3 管理科学与房地产学院 30000

257 202003021022 胥智溢 硕士研究生 3 管理科学与房地产学院 24000

258 202003021108t 黄竹 硕士研究生 3 管理科学与房地产学院 24000

259 202003021060t 张艳 硕士研究生 3 管理科学与房地产学院 24000

260 20190801196 欧奕 博士研究生 4 光电工程学院 40000

261 20190801186 蒲春宇 博士研究生 4 光电工程学院 40000

262 202008021052t 薛亚芳 硕士研究生 3 光电工程学院 24000

263 202008021019 王家希 硕士研究生 3 光电工程学院 24000

264 202008021038 潘玠昀 硕士研究生 3 光电工程学院 24000

265 202008021063t 杜金泽 硕士研究生 3 光电工程学院 24000

266 202008021035 刘杰 硕士研究生 3 光电工程学院 24000

267 202008021001 江海 硕士研究生 3 光电工程学院 24000

268 202008131090 韩锦聿 硕士研究生 3 光电工程学院 27000

269 20193624 徐朝俊 本科 4 微电子与通信工程学院 20090

270 202012021017 黄桢沧 硕士研究生 3 微电子与通信工程学院 24000

271 202012131109 母王强 硕士研究生 3 微电子与通信工程学院 27000

272 202012131097 覃凌云 硕士研究生 3 微电子与通信工程学院 27000

273 20194052 郭文涛 本科 4 计算机学院 20010

274 20194061 胡珈裴 本科 4 计算机学院 20250

275 20194189 王艺 本科 4 计算机学院 19890

276 202014131109 韦鑫 硕士研究生 3 计算机学院 27000

277 202014021033t 王紫恒 硕士研究生 3 计算机学院 24000

278 20193863 梁霖 本科 4 自动化学院 20370

279 20194019 刘逸飞 本科 4 自动化学院 20450

280 20193105 张博 本科 4 自动化学院 19530

281 202013131142 满石林 硕士研究生 3 自动化学院 27000

282 202013131136 伍思涵 硕士研究生 3 自动化学院 27000

283 20195472 李红佳 本科 4 药学院 24880

284 20196067 黄梦婷 本科 4 药学院 24880

285 202019021046 黄艳 硕士研究生 3 生物工程学院 24000

合计： 7143215